

آمیغی از مجاز آمیغ به معنی حقیقت و مراد از مجاز در اینجا فضای مجازی است.

شازده کوچولو: میگویند عشقها عشق نیست، دیوانگیه رویا: عشقی که توش دیوانگی نباشه عشق نیست فقط حس عاده... عشق را پیروزی احساس آدمی بر عقل هم گفتهاند... عشق مایه آفرینش هستی و انسان و... شاید میوه ممنوعه‌ایست که دست یافتن بدان رانده شدن از بهشت را ارمان داشت برای وی...



حضور مهناز افشار در بازی دوستانه تیم ملی فوتبال ایران و اوکراین در تهران



سلفی جدید حریری در حاشیه نشست سران اتحادیه عرب در شهر ظهران سعودی از چپ: سعد حریری نخست وزیر لبنان، محمدبن سلمان ولیعهد سعودی و امیر کویت



بارش برف در روستای توریستی "ارو" در فیروزکوه



سلفی در سفر

عکس روز نشنال جئوگرافیک چهره سولویوس دامولویسیز عکاس را در لیتوانی نشان می‌دهد که این پرتره را از خودش در سال ۲۰۱۶ و در اولین سفرش به لیتوانی گرفته است. او که برای اسکی کردن در دریای یخ زده بالتیک به آنجا رفته بود، می‌گوید: اگرچه یکی از لوازم اسکی ام شکست اما این سفر با موفقیت به پایان رسید.

موج انتقادات از دسته‌گل جدید فدراسیون فوتبال

زیرپوش مردانه یا پیراهن تیم ملی فوتبال؟!



آفتاب یزد - گروه شبکه:

رونمایی از پیراهن تیم ملی ایران در جام جهانی، جنجال برانگیز شد. لباسی که برخلاف تصورات طرح زیبایی نداشت و حتی تصویری از بوز ایرانی هم روی آن نبود. چیزی درست شبیه به زیرپیراهنی مردانه! این پیراهن سفید ساده توانست به خوبی خوراک و سوزو کاتالها و صفحات مجازی را فراهم کند تا جایی که باعث قیاس این پیراهن با زیرپیراهنی نقش ماشالله در سریال خانه به دوش شد. ماجرا زمانی تعجب برانگیز می‌شود که هدایت مبینی عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته بازاریابی در گفت و گویی در خصوص طراحی این لباس اینگونه اظهار می‌کند: «زمان لازم برای طراحی پیراهن تیم ملی را نداشتیم. برای طراحی پیراهن، آدیداس اعلام کرده ۹ الی ۱۲ ماه وقت باید صرف شود.» این سخنان در حالی مطرح می‌شود که تیم ملی خرداد سال گذشته صعودش به جام جهانی مسجل شده بود و زمان کافی برای طراحی یک لباس مناسب برای تیم ملی ایران وجود داشت. اما واکنش‌های مجازی و به ویژه نشان دادن پیراهن در برنامه «حالا خورشید» رشیدپور منجر به این شد که فدراسیون فوتبال لباس رونمایی شده را جعلی بخواند!

لباس با شلو از آبی چهارخونه است سودا!

بعد از واکنش‌های مجازی به پیراهن تیم ملی، رضا رشیدپور در برنامه «حالا خورشید» با نشان دادن آن، به انتقاد به این مسئله پرداخت و گفت: «از دیروز عکس پیراهن تیم ملی که در فضای مجازی منتشر شده خیلی مورد توجه قرار گرفته و اکثر نظرهایی که درباره این طرح داده شده انتقاد است؛ خیلی‌ها می‌گویند این لباس سفید ساده است، برخی گفته‌اند یوزش کوه؟ عده‌ای گفته‌اند پس طراحی‌اش کوه؟ متأسفانه مثل همیشه انتقاد کرده‌اند و این دغدغه را دارند که در جام جهانی چه پوشیم! اما بهتر است گاهی به مسائل از زاویه حرفه‌ای نگاه کرده و به هر چیزی انتقاد نکنیم. این لباس طراحی شده خیلی ظریف است و چند نکته اساسی دارد. اول اینکه این لباس از نظر تاکتیکی مهم است چون کاملاً سفید است و پشت و جلوی آن یکی است و وقتی بازیکنان ما در زمین دارند می‌روند انگار دارند می‌آیند و بازیکن حرفه گمراه می‌شود. دوم اینکه اگر عده‌های بازیکنان را حذف کنند و این لباس‌ها کاملاً یکدست سفید شود، بازیکنان حرفه فکر می‌کنند بازه نفر از رختخواب با زیرپیراهن آمده‌اند و احتمالاً از شوک زمین را ترک کرده و بازی سه بر صفر به نفع ما می‌شود. سومین مورد این است که کجای این پیراهن زشت است؟ شما یک بار این پیراهن را با پیژامه آبی چهارخونه ست کن ببین چقدر زیبا می‌شود.»

این لباس تیم ملی نیست!

بعد از طرح این مسئله در برنامه «حالا خورشید» و همچنین تمسخر این لباس در فضای مجازی بود که روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره انتشار تصویری جعلی منتسب به پیراهن تیم ملی در جام جهانی روسیه ۲۰۱۸ پیامی منتشر کرد. در این پیام آمده است: «متأسفانه، این روند ناصواب و رو به افزایش در سطح رسانه‌های رسمی، به برنامه صبح گاهی «حالا خورشید» که قاعدتاً می‌بایست در افزایش نشاط و امید در جامعه نقش آفرین باشد هم کشیده شده و مجری

برنامه (در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن) به دلیل نداشتن اطلاع لازم، ضمن اعلام خیر رونمایی رسمی فدراسیون فوتبال از پیراهن تیم ملی، شایعات فضای مجازی را به آنتن رسمی مملکت منتقل می‌کند و بعد در ادامه با ادبیاتی به دور از شان، انواع و اقسام نیش و کنایه‌ها را به پیراهن ملی که البته از نظر خودش رسمی است، نثار می‌کند. پرسش روشن در این میان این است: آقای رشیدپور! خبر شما مبنی بر اینکه تصویر نشان داده شده در برنامه «حالا خورشید»، پیراهن رسمی تیم ملی است از کجا آمده؟ یعنی فردی که سال‌هاست در رسانه ملی وظیفه خطیر تهیه کنندگی و اجرا را برعهده دارد، تنها و تنها در شبکه‌های مجازی سیر می‌کند و حتی حاضر نیست یک بار خبری را از منابع رسمی‌اش پیگیری کند؟ آیا واقعاً چنین روندی ممکن است؟ آیا اخلاقی پیروی می‌کند؟ آیا راضی رشیدپور بر آن تأکید دارد و مهم‌تر از آن، از حقوق می‌پذیرد که هر شایعه‌ای منتسب به وی یا «برنامه حالا خورشید» در سطح گسترده منتشر شود و بعد روی آن تفسیر و نقد صورت گیرد؟ ۵۹ روز تا جام جهانی و آغاز بزرگ‌ترین رویداد ورزش جهان باقی مانده است. آیا وقت آن نیست که ما هم به جمع آن ۲۱ تیم دیگر بپیوندیم و لذت دوست

داشتنی حضور در روسیه را ببریم؟ آقای رشیدپور! اصبح به خیر...»

جای نگرانی نیست

از سوی دیگر محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش درمورد موضوع لباس تیم ملی فوتبال گفت: «سیاست کلی کشور در سال ۹۷ استفاده از برندهای داخلی است تا به اشتغالی در کشور کمک شود. سیاست کلی وزارت ورزش هم از ابتدای امسال به این سمت رفته تا از تولید و برندهای داخلی استفاده شود. آن‌گونه که با تقویت برندهای داخلی، حتی کشورهای دیگر هم به استفاده از آنها گرایش پیدا کنند.» معاون وزیر ورزش و جوانان افزود: «در فوتبال چندین رده سنی در حال فعالیت هستند که بیشتر آنها از برند داخلی استفاده می‌کنند. البته در فدراسیون قراردادی تحت عنوان اسپانسرینگ بسته شده، اما از سال گذشته که ورود البسه خارجی به کشور ممنوع اعلام شد، شرایط در رابطه با این قرارداد تا حدی تغییر کرد. طبیعی است با محدودیت‌های اعمال شده، شرکت اسپانسر وقتی می‌بیند ورود کالا به کشور مورد نظر ممنوع است، قرارداد خود را به تجاری تبدیل می‌کند. در کل اینکه با پیگیری‌های انجام شده، تا پایان جام ملت‌های آسیا، تیم ملی فوتبال طبق همین قراردادی که پیش از این منعقد شده، برای تأمین البسه خود اقدام خواهد کرد اما بعد از آن از برندهای داخلی استفاده خواهد شد.» داورزنی در این مورد که با این اوصاف تکلیف لباس تیم ملی در جام جهانی چه خواهد شد؟ گفت: «توافقی با یکی از برندهای خارجی ظاهر صورت گرفته است. باید بگویم فدراسیون‌هایی که پیش از این قرارداد داشتند، دیگر نباید آن را تمدید کنند و از این پس باید از برندهای داخلی استفاده کنند، اما در فوتبال با توجه به شرایطی که پیش از این انجام شده، قرارداد جام ملت‌ها اعمال می‌شود و بعد از آن همانطور که گفتیم فوتبال هم از برندهای داخلی استفاده می‌کند.» این مقام مسئول تأکید کرد: «وزارت ورزش و جوانان نظارت کلی نسبت به این موضوع دارد. البته در فدراسیون فوتبال اعضای هیئت رئیسه و مجمع هم نظارت کلی بر مجموع قراردادها دارند، اما با وجود رصدی که از طرف دستگاه‌های نظارتی می‌شود، وزارت ورزش هم بی تفاوت نسبت به این موضوع نیست. در مورد تیم ملی و لباس هم برای جام جهانی جای نگرانی نیست. با توجه به حساسیت‌هایی که وجود دارد، بررسی‌های لازم



جا داره یادی بکنیم از خانه بدوشان و اقا ماشالله 🙏🙏🙏 به پیشنهاد قبل از شروع جام جهانی، باز پخش این سریال رو هم بزارن تا مردم با آمادگی بیشتر، لباس تیم ملی رو رویت کنن 🙏🙏🙏

نامه در شهر نمی‌شود. برای لحظه‌ای تصور نمایید که در سرزمین ما طنزنویس معروف یا گمنامی پیدا شده و کار مارک تواین را انجام دهد. در این صورت قطعاً علاوه بر مسئولین و دولتمردانی که کسی نمی‌تواند روی ماهان را ببیند، طنز نویس بی‌نوا هم از ترس شکایت مسئولان خود را دور از دسترس قرار می‌دهد. با این حساب است که نداشتن مارک تواین وطنی به تمامی هم از نداشتن ذوق و قریحه و موضوع ساختگی هم باشد کاملاً محتمل است که در یکی از کشورهای دارای دموکراسی اتفاق افتاده باشد و یا بعدها به وقوع بپیوندد. ماجرا از این قرار است که مارک تواین نامهای با مضمون «زود فرار کنید آنها همه چیز را فهمیده‌اند» تهیه کرده و به سوزال تن از مسئولین و متصدیان وقت ارسال می‌کند. نتیجه این می‌شود که در فردای آن روز هیچکس قادر به دیدن دریافت‌کنندگان

محمد ماکویی نمی‌دانم داستان سر به سر گذاشتن مارک تواین با مسئولین وقت واقعا وجود داشته است یا این موضوع را هم از شوخی‌های معروف تلگرامی باید به حساب آورد. هر چند اگر

چرا «مارک تواین» نداریم؟!



محمد ماکویی

کامنت امروز